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6 października 2014

Festiwal Robotów w Centrum Nauki Leonardo da Vinci
w Podzamczu

Pokazy robotów mobilnych, warsztaty z budowy i oprogramowania, konkursy z nagrodami –
10 października w  Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu odbędzie się Festiwal
Robotów. Na imprezę skierowaną głównie dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych i
gimnazjalistów zaprasza Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach oraz
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Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne.

 

Przedsmakiem całego festiwalu były w miniony weekend (4-5 października) warsztaty
robotyczne w Galerii Echo w Kielcach, które były zapowiedzią nadchodzącej imprezy w
Centrum Nauki. Dużą atrakcją warsztatów był łazik marsjański Politechniki Świętokrzyskiej,
który zajął drugie miejsce na prestiżowych zawodach ERC 2014 European Rover Challenge
w Podzamczu.

Tego łazika będzie można obejrzeć na Festiwalu Robotów. To spotkanie dla miłośników
nowych technologii oraz innowacji. W programie zaplanowano dynamiczne pokazy robotów
mobilnych, w tym  robota antyterrorystycznego. Chętni spotkają się z laureatami
Europejskich Zawodów Łazików Marsjańskich oraz wezmą udział w warsztatach z robotyki.
Będą także zawody z programowania robotów.

Organizatorzy:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro Innowacji
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne

Partnerzy:
Politechnika Świętokrzyska
Instytut Maszyn Matematycznych w Warszawie
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie
Zespół Szkół w Połańcu
Zespół Szkół w Staszowie
Galeria ECHO
Urząd Miasta i Gminy w Chęcinach

Rozpoczęcie pokazów: 10:30, 11:30, 12:30

Wstęp jest wolny. Z uwagi na ograniczoną liczbę  miejsc na  niektóre warsztaty i zajęcia
obowiązuje rejestracja kandydatów na: REJESTRACJA

Szczegółowy program na: FESTIWAL ROBOTÓW PROGRAM

Zdjęcia: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne

http://www.spinno.pl/festiwal-robotow-w-podzamczu-k-kielc/rejestracja
http://www.spinno.pl/strona-glowna/1-aktualnosci/1343-festiwal-robotow-w-podzamczu-k-kielc
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